
Děkujeme Vám za zájem o náš zájezd a předkládáme Vám bližší informace. 
Pokyny k odjezdu, které se nepodstatně mohou změnit, zasíláme v souladu se zákonem č. 159/99 Sb. cca 14 dnů před odjezdem. 

Nizozemsko – Keukenhof & Volendam

13. dubna - 16. dubna 2023

Odjezd: Praha (cca 18,00 hod) – Rokycany – Plzeň (přistoupit na trase je možné po dohodě s CK). 

Doprava - je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací a možností občerstvení. Konzumace teplých nápojů je 
možná pouze mimo autobus. Prodej teplých nápojů z kávovaru busu není možný za tmy (v noci).  

Trasa: Praha – Beroun – Rokycany - Plzeň – Rozvadov – Nürnberg – Köln – Arnhem – Amsterdam a dále dle programu 
a zpět stejnou cestou.  

Návrat:  v ranních hodinách do ČR. 

Ubytování: je zajištěno v hotelu Campanille v Amersfortu 

Stravování: 1x kontinentální snídaně v hotelu. (Skládá se zpravidla z houska, bageta, džem, máslo, káva čaj). 
1x servírovaná večeře v restauraci. 

Orientační částka na vstupy (platné v roce 2022): 
Aalsmeer (květinová aukce):  9,00 € 
Amsterdam (projížďka lodí): 16,00 € 
Keukenhof: 20,00 € 

Zaanse Schans: zdarma 
fakultativní návštěva větrného mlýna: 5,00 € 
exkurze v sýrárně na farmě: zdarma

Dle svého uvážení si vyberte památky, které máte zájem navštívit. Průvodkyně zájezdu bude platit skupinové vstupné 
hotově. Nezapomeňte i na kapesné, např. na toalety, které bývají zpoplatněny, a na nákup suvenýrů.   

Zabalení zavazadel: Doporučená zavazadla: kufr, batoh, brašna. Toto zavazadlo si označte visačkou s uvedením 
Vašeho jména a adresy vč. telefonu.  Zakázané zavazadlo: krosna s konstrukcí - konstrukce nebude naložena. 
Doporučujeme vzít s sebou jedno zavazadlo o váze cca 20 kg a malou příruční tašku s jídlem na cestu, věcmi osobní 
hygieny a doklady. POZOR:  Největší technická hmotnost autobusů je stanovena. Není možné ji překročit a proto není 
možno vést těžší zavazadlo. 

Cestovní doklady:  platný cestovní pas nebo občanský průkaz 

Pojištění:  fakultativně lze dokoupit KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ u pojišťovny UNIQA, které obsahuje léčebné 
výlohy v zahraničí, úrazové pojištění, pojištění stornopoplatků a další pojištění popsané ve „Všeobecných podmínkách“ a 
na www.interzbiroh.cz 

+420 371 784 918        ck@interzbiroh.cz       www.interzbiroh.cz

http://www.interzbiroh.cz/



